
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024 REFERENTE À DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ-MIRIM  –  CNPJ:
08.466.757/0001-87,  com  endereço  a  Rua  Dr.  Manoel  Varela,  64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado (a): HERBERT OLIVEIRA LICARIAO FILHO CONSULTORIA
ME,  inscrita  no  CNPJ  de  nº  46.816.125/0001-95,  com sede  na  rua
Presidente Epitácio Pessoa/SN, Centro, Soledade/PB CEP: 58.155-000.
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviço
de  atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,  mensuração  e
inventário  patrimonial,  conforme  resolução  012/2016  do  TCE/RN,
gerando  os  relatórios  das  Contas  de  Gestão,  anexo  06  (MAPA
DEMOSTRATIVO  DE  INVENTÁRIO  ANUAL  DE  BENS  MÓVEIS,
PATRIMÔNIO) do ano de 2021,2022,2023,2024, com base na lei federal
nº 4.320/68 e resolução 012/2016 TCE/RN, junto a Câmara Municipal
de Ceará-Mirim/RN.
 
Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais)
 
Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 e suas alterações.
 
Vigência do Contrato: 03 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.234 de 26 de dezembro de
2023 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2024).
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
 
Fontes: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos.
 
 
Ceará-Mirim/RN, em 03 de abril de 2024.
 
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
HERBERT OLIVEIRA LICARIAO FILHO CONSULTORIA ME
CNPJ de nº 46.816.125/0001-95
Herbert Oliveira Licariao Filho
Pela contratada

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 81316062

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2024.
EDIÇÃO 1872. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


